Levit. 13. 5 Nec transierit in cute priores terminos
3 Reg. 9. 8 Omnis qui -- per eam stupebit
Isai. 28. 15 Flagellum inundans cum -- non veniet
1 Mac. 5. 8 Qui cum -- non est qui eruat
Mich. 5. 40 Si -- ad nos prior, non poterimus
Num. 37. 51 Quando transieritis Jordanem, intrantes
Deut. 27. 4 Quomodo ergo -- Jordanem, erigite lapid.
Num. 32. 29 Si transierit filii Gad et filii Ruben
Josue. 1. 2 Surge, et transi Jordanem istum
2 Reg. 15. 22 Et ait David Ethai: Veni, et --
18. 30 Ad quem rox: -- sit: et sta hic
4 Reg. 19. 15 Quid tibi et paci? -- et sequere me
19. 15 Quid tibi et paci? -- et sequere me
Eccli. 29. 33 -- hospes, et orna mensam
Isai. 23. 10 -- terram tuam quasi flumen
47. 2 Revela crura, -- flumina
Ezech. 9. 4 -- per mediam civitatem in medio Jerus.
Matth. 17. 19 Dicitis monti huic: -- hic illic
Luc. 17. 7 Dicit illi: Statim -- recumbet...
Joan. 7. 3 Dixerunt a. ad eum fratres ejus: -- hinc
Deut. 2. 24 Surgite, et transite torrentem Arnon
Josue. 1. 10 Dicens -- per medium castrorum
14 -- armati ante vestros
22. 19 -- ad terram, in qua tabernaculum D. est
17. 21 Et dixerunt: Surgite, et -- cito fluvium
4 Reg. 18. 29 Nunc igitur -- ad dominum meum
24. 28 -- ad me omnes qui concupiscitis me
Eccli. 23. 6 -- maria, ubi late habitatis in insula
62. 10 -- per portam, preparate viam
Jerem. 2. 10 -- ad insulas Cethim, et videte
Ezech. 9. 5 -- per civitatem, sequentes eum
Amos. 6. 2 -- in Chalane, et videte, et ite inde
Mich. 3. 11 Et -- vobis, habitatio pulchra
Eccli. 33. 22 Et protigam dexteram m., donec transcam
Judith. 11. 17 Dimitte me ut -- per terram tuam
19 Ut -- per terram tuam usque ad fluvium
Psal. 140. 10 Singulariter sum ego donec --
Gen. 18. 3 Et dixit... ne transes servum tuum
Deut. 22. 12 Ut -- in fodere Domini Dei tui
4 Reg. 6. 9 Dicens: Cave ne -- in locum illum
Proc. 4. 15 Fuge ab ea, nec -- per illum: declina...
Num. 32. 21 Bellator armatus Jordanem transeat
36. 4 Et aliorum possessio ad alios --
1 Reg. 9. 27 Die puero ut antecolat nos, et --
26. 29 -- unus de numeris regis, et tollat eum
2 Reg. 19. 38 Dixit itaque ei rex: Mecum -- Chamaam
Judith. 12. 11 Agendo ut immunis ab eo --
Job. 24. 19 -- ab aquis nivium, et usque ab inferos
33. 15 Et vitam illius, ut non -- in gladium
Psal. 56. 1 In umbra alarum... donec -- iniquitas
59. 6 Mane sicut herba --, mane floreat, et --
Jerem. 51. 43 Nec -- per eam filius hominis
Thren. 3. 4 Opposisti nubem tibi, ne -- oratio
Ezech. 33. 25 Eo quod nullus sit qui per eos --
Soph. 3. 6 Desertas feci vias eorum, dum non est
qui --
Matth. 5. 18 Donec -- coelum et terra, iota unum
26. 39 Si possibile est, -- a me calix iste
Joan. 13. 1 Venit hora ejus, ut -- ex hoc mundo
Num. 20. 17 Donec transeamus terminos tuos
20. 19 Tantum velociter --
21. 22 Donec -- terminos tuos
Deut. 2. 29 Donec... et -- ad terram
1 Reg. 14. 1 Et -- ad stationem Phillistinorum
6 -- ad stationem incircumcisorum
Isai. 51. 23 Dixerunt... Incurvare, ut --
1 Mac. 5. 48 Dicens: -- per terram vestram, et eamus
Marc. 4. 35 Et ait illis in illa die... -- contra
Luc. 2. 15 -- usque Bethlehem, et videamus
Ezech. 19. 24 Sacerdotes a. et populus ne transiant
Num. 34. 4 Ita ut -- in Senna, et perveniant
Eccli. 8. 13 Quasi umbra --, qui non timent... Dom.
Isai. 41. 15 Ita ut -- per eum calcet
Deut. 4. 21 Et juravit ut non transirem Jordanem
3 Reg. 3. 2 Descendit mihi... cum -- Jordanem
Judith. 5. 4 Et transis per regiones Edom
Josue. 3. 14 Egressus est populus... ut -- Jordanem
3. 17 Defecerunt aquae... cum -- eum
4 Reg. 4. 8 Cumque frequenter inde --, divertebat
6. 20 Cumque rex Israel --, per murum
2 Esdr. 2. 14 Non erat locus jumento, --, ut --
Job. 4. 15 Cum spiritus me pressente --
14. 20 Roborasti eum... ut in perpetuum --
Sap. 19. 5 Et populus quidem tuus mirabiliter --

Isai. 60. 15 Et non erati qui per te transiret
Jerem. 41. 10 Et abiit ut -- ad filios Ammon
Matth. 8. 34 Rogabant, ut -- a filibus eorum
2. 9 Et cum -- inde Jesus, vidit hominem...
20. 30 Secus viam, audierunt quia Jesus --
14. 35 Orabat, ut, si fieri posset, -- ab eo hora
Luc. 6. 1 Cum -- per sata, volebant discipuli
18. 37 Dixerunt a. ei, quod Jesus Nazarenus --
2. 13 Surgentes ergo ut transiret torrentem
Josue. 4. 24 Quod sicaviti donec --
Marc. 6. 3 Siccante Dom... aquas... donec transiretis
Josue. 5. 1 Coram filiis Israel donec transirent
2 Par. 20. 10 Per quos non concessisti Israel ut --
Judith. 5. 12 Pede s. fundum maris perambulando --
Proc. 8. 29 Legem ponebat aquis, ne -- fines suos
Isai. 51. 10 Qui posuisti... viam, ut -- liberati
Marc. 11. 20 Cum mane --, viderunt ficum aridam
Deut. 2. 7 Quomodo transieris solitudinem hanc
1 Reg. 28. 16 Cum Dom... et transierit ad emulum t.
29. 16 Quomodo transierimus per medium...
15. 12 Eo quod... et reversus transisset
1 Reg. 26. 13 Cumque -- David ex adverso
2 Reg. 16. 1 Cumq. David -- paululum montis verticem
17. 22 Et ne unus quidem... fuit, qui non --
18. 30 Cumque ille --, et start
19. 18 Coram rege, cum iam -- Jordanem
39 Cumque -- universus populus, et rex...
3 Reg. 20. 39 Cumque rex --, clamavit ad regem
2 Par. 21. 9 Cumque -- Joram cum principibus
Daniel. 3. 94 Et odor ignis non -- per eos
Matth. 12. 9 Et cum inde --, venit in synagogam
15. 29 Cum -- inde, venit secus mare
Marc. 16. 1 Et cum -- sabbatum, Maria Magdalene
Deut. 2. 8 Cumque transissemus fratres nostros
Gen. 7. 10 Cumque transissent septem dies
8. 6 Cumque -- quadraginta dies
Deut. 9. 11 Cumque -- dixerunt
Josue. 4. 11 Cumque -- omnes, transivit et arca D.
1 Reg. 9. 3 Qui cum -- per montem Ephraim
4 Reg. 2. 9 Cumque --, Elias dixit ad Eliseum
Job. 1. 5 Cumque in orbem -- dies convivi
Ezech. 12. 48 Quod si quis peregrinorum in vestram
15. 29 Cum -- inde, venit secus mare
Num. 20. 17 Ut nobis -- liceat per terram tuam
21. 22 Obsecro ut -- mihi liceat per terram t.
31. 23 Et omne quod potest -- per flammam
32. 5 Nec facias nos -- Jordanem
7 -- aditane locum
30 Sin autem noluerit -- armati vobiscum
Judith. 3. 28 Et non dimiserunt -- queningam
11. 20 Non dimisit eum -- per terminos suos
12. 5 Obsecro ut me -- permittatis
1 Reg. 14. 4 Nitebatur Jonathan -- ad stationem
30. 10 Qui lassus -- non poterat torrentem
2 Reg. 24. 20 Animadvertit regem et servos ejus --
ad se
1 Par. 20. 3 Fecit super eos... et ferrata carpenta --
2 Par. 33. 6 -- que fecit filios suos per ignem --
Judith. 10. 8 Interrogante eam, dimiserunt --
Job. 19. 8 Circumsepisti, et -- non possum
Osee. 10. 7 -- fecit Samaria regem suum
1 Mac. 5. 41 Si vero timeret --, et posuerit castra...
2 Mac. 6. 9 Qui nolent -- ad instituta gentium
Matth. 8. 28 Ita ut nemo possit -- per viam illam
18. 24 Facilis est camelum per foramen acus --
26. 42 Si non potest hic calix -- nisi bibam
Marc. 10. 25 Facilis est camelum per foramen acus --
Luc. 10. 7 Nolite -- de domo in domum
16. 26 Qui voluit hinc -- ad vos, non possint
18. 25 Facilis est e. camelum per foramen... --
2 Cor. 4. 4 Opportebat autem eum, per Samaritanos
Joan. 1. 16 Per vos -- in Macedonia
2 Mac. 6. 24 Arbitrantes Eleazarum nonaginta anno-
rum transisse ad vitam alienigenarum
Num. 22. 26 Angelus ad locum angustum Transiens
Josue. 18. 17 -- ad aquilonem, et egrediens ad Ensesem
Judith. 11. 29 Et inde -- ad filios Ammon (-30) votum...
Job. 37. 21 Et ventus -- fugabit eas
Isai. 8. 8 Et -- usque ad collum veniet
31. 5 Dom... protegens et liberans, -- etsalyans
8. 3 Dissipate sunt viae, cessavit -- per...
34. 10 In secula seculorum non erit -- per eum
Ezech. 16. 6 -- autem per te, vidi te conculari
Zach. 7. 14 Eo quod non esset -- et revertens
Act. 4. 30 Ipse a. -- per medium illorum ibat
12. 37 Quod... et -- ministrabit illis
16. 9 Dicens: -- in Macedonia, adjuva nos
15. 17 Et lampas ignis transiens inter divisiones

Proc. 10. 25 Quasi tempestas transiens non erit impius
Ezech. 16. 15 Expositisti fornicationem tuam omni
transuenti
25 Et divisisti pedes tuos omni --
Soph. 2. 2 Quasi pulverem transeuntem diem
Eccli. 34. 6 Quasi transiens coram eo, ait: Dominator
Baruc. 6. 43 Aliqua ex ipsis atrata ab aliquo --
Matth. 9. 27 -- inde Jesu, secuti sunt eum duo
Deut. 29. 16 Transuentes (-17) vidistis abominaciones
Judic. 6. 33 -- Jordanem, castrametati sunt
12. 1 -- contra aquilonem dixerunt
2 Reg. 20. 15 Ne subsisterent -- propter eum
3 Reg. 13. 25 Viri -- viderunt cadaver projectum in v.
2 Par. 11. 14 Et -- ad Judam et Jerusalem
Psal. 88. 40 Diripuerunt eum omnes -- viam
Proc. 27. 15 Parvuli -- sustinuerunt dispendia
Sap. 14. 5 Et -- mare per ratem, liberati sunt
Thren. 2. 15 Plaurant super te... o. -- per viam
Act. 12. 10 -- a. primam et secundam custodiam
14. 23 -- que Pisdiam venerunt in Pamphylia
16. 6 -- a. Phrygiam, et Galatia regionem
2 Par. 7. 21 Et domus ista erit in proverbium univer-
sis transeuntibus de facie templi
Isai. 51. 23 Et possit... et quasi viam --
Proc. 9. 15 Ut vocaret transeuntes per viam
Jerem. 22. 20 Da vocem tuam, et clama ad --
Eccli. 11. 1 Mitte panem tuum super -- aquas
Ezech. 3. 21 Fecit o. regnis, ad que transurus es
Luc. 19. 4 Ut videret eum: quia inde erat --
Act. 4. 26 Quam transiret Jordane possessur estis
19. 21 Transita Macedonia et Achaia, ire...

TRANSFERO -- ARE

Deut. 27. 17 Maldictus qui transfert terminos proximi
Eccli. 10. 9 Qui -- lapides, assigetur in eis
Sap. 7. 27 Et per nationes in animas sanctas se --
Daniel. 2. 21 -- regna, atque constituit
2 Mac. 9. 29 Transierat autem corpus Philippum
Jerem. 29. 4 Quam -- de Jerusalem in Babylonem
4 Reg. 17. 26 Gentes, quas transtulisti, et habit... fecisti
voluerit transire colorem --
2 Reg. 12. 13 Dominus quoque transtulit peccatum t.
12. 29 Et -- eos in Assyrios
16. 9 -- habitatores ejus Cypren
14 Altare eorum... de facie templi
17. 6 Et -- Israel in Assyrios
18. 11 Et -- rex Assyriorum Isr. in Assyrios
24. 14 Et o. Jerus. et universos principes
15 -- quoque Joachin in Babylonem
25. 11 Et reliquum vulgus -- Nabuzardan
5. 26 Et -- Ruben, et Gad, et dimidiam trib...
6. 15 Quando -- Dom. Judam et Jerusalem
8. 7 Et Gera ipse -- eos, et genuit
10. 14 Et -- regnum ejus ad David filium Isai
8. 11 Filium vero Pharaonis -- de civitate
36. 1 Ad quem et vasa Domini --
18 Et thesauros templi... in Babylonem
2 Esdr. 4. 10 Quas -- Azenaphar magnus et gloriosus
5. 12 Et populum ejus -- in Babylonem
Job. 9. 5 Qui -- montes, et nescierunt hi
Psal. 77. 26 In austrum de celo: et induxit
Sap. 10. 18 -- illum per mare rubrum, et transivit
Jerem. 24. 1 Postquam -- Nabuchodonosor rex
28. 3 Et -- ea in Babylonem
39. 9 -- Nabuzardan magister militum
52. 15 -- Nabuzardan princeps militiae
28 Isto est populus, quem -- Nabuchodon.
30 -- Nabuzardan magister militiae animas
Act. 7. 4 -- illum in terram istam
Coloss. 1. 13 Et -- in regnum filii dilectionis suae
Hebr. 11. 5 Non inveniebatur, quia -- illum Deus
4 Reg. 25. 13 Et transulerunt as omne in Babylonem
2 Par. 35. 24 Qui -- eum de curru in alterum
Job. 24. 2 Alii terminos --, diripuerunt greges
Proc. 25. 1 Quas -- viri Ezechiae regis Juda
4 Reg. 17. 11 Quas transulerat Dom. a facie eorum
1 Esdr. 2. 1 De captivitate, quam -- Nabuchodonosor
2 Esdr. 7. 6 Quos -- Nabuchodonosor rex Babylonis --
Ezech. 2. 6 Quo... Nabuchodonosor rex Babylonis --
11. 4 Quos -- Nabuchodonosor rex Babylonis
Act. 7. 43 Et transfraam vos trans Babylonem
Deut. 19. 14 Non... et transfere terminos proximi tui
Job. 18. 18 Et de orbe transferet eum
14. 13 Et transfer eum illis in odium hostis n.
Marc. 14. 36 -- calcem hunc a me, sed non quod ego
Luc. 22. 42 Pater, si vis, -- calcem istum a me
4 Reg. 18. 32 Donec... et transfeream vos in terram

1 Cor. 13. 2 Et si habuero omnem fidem, ita ut
montes transferam
2 Reg. 24. 10 Sed necor, Domine, ut transferas in-
quistatem servii tui
Esther. 13. 14 Non honorem Dei m. transferrem ad hom.
Eccli. 2. 3 Ut animam meam -- ad sapientiam
Esther. 16. 14 Regnum Persar. transferret in Macedonas
Jerem. 27. 20 Om -- Jehoniam filium Joakim
Marc. 11. 16 Ut quisquam -- vas per templum
1 Par. 12. 23 Ut transferret regnum Saul ad eum
2 Mac. 6. 1 Ut se -- a patris et Dei legibus
Ezech. 39. 28 Eo quod transtulerim eos in nationes
Eccli. 16. 16 Eo quod transtulerim captivum
Gen. 48. 17 Et transfere super caput Manasse
2 Par. 2. 16 Tuum autem erit -- es in Jerusalem
2 Mac. 4. 10 Contribules suos -- cepit
4 Reg. 16. 3 Transferebunt per ignem secundum idola
gentium
Judae. 4 Dei nostri gratiam transferentes in luxu-
riam
Job. 14. 18 Et saxum transferet de loco suo
Eccli. 10. 8 Regnum de gente in gentem --
Galat. 1. 6 Quod sic tam cito transferimini ab eo
Esther. 14. 18 Ex quo huc translata sum
4 Reg. 17. 23 Translatum est Israel de terra sua
25. 21 Et -- Juda de terra sua
Sap. 4. 10 Et vivens inter peccatores --
Eccli. 44. 16 Henoch placuit Deo, et -- in paradysum
Jerem. 52. 27 Et -- Juda de terra sua
Hebr. 11. 5 Fide transiata est gloria de Israel
1 Reg. 4. 21 Dicens: translata est gloria de Israel
22 Et ait: -- gloria ab Israel
Jerem. 13. 19 -- omnis Juda transmigratione perfecta
2 Reg. 2. 15 Sed translatum est regnum, et factum est
Isai. 24. 11 -- gaudium terrae
1 Joan. 3. 14 Transiit sumus de morte ad vitam
1 Par. 8. 6 Qui transiati sunt in Manachis
9. 1 -- sunt in Babylon. propter delictum s.
Act. 7. 16 Et -- in Sichem, et positi sunt
Esther. 2. 6 Qui translatus fuerat de Jerusalem
4 Reg. 17. 33 De quibus translati fuerant Samaritanam
Jerem. 40. 7 Qui non -- in Babylonem
2 Mac. 1. 33 Hi qui -- sacerdotibus
Amos. 1. 5 Et transferebat populus Syria Cyprenam
Job. 18. 4 Et transferebat rupes de loco suo?
Eccli. 45. 2 Et -- montes in cor maris
Jerem. 27. 22 In Babylonem --, et ibi erunt
Ezech. 48. 14 Neque -- primitie terrae
2 Reg. 3. 10 Ut transferebat regnum de domo Saul
Psal. 108. 10 Nutantes transferebantur filii ejus
Baruc. 2. 24 Ut transferebantur ossa regum nostrorum
2 Mac. 11. 24 Ut -- ad ritum Graecorum
Eccli. Prolog. Quando fuerint translata ad alteram ling.
Isai. 33. 20 Quod nequaquam transferri poterit
Job. 10. 19 De utero translatus ad tumulum
2 Mac. 10. 13 Et ad Antiochum Nobilem --
Num. 36. 3 Sequetur possessio sua, et translata
2 Mac. 7. 24 Translatum a patris legibus amicum ha-
bitum
2 Mac. 11. 23 Patre nostro inter deos translato
Hebr. 7. 12 Translato enim sacerdote, necesse est

TRANSFIGO -- ERE

Joan. 19. 37 Videbitur in quem transfixerunt
Proc. 7. 23 Donec transigat sagitta jecur ejus

TRANSFIGURO -- ARE

2 Cor. 11. 14 Satanas figurat se in angelum lucis
1 Cor. 4. 6 Transfiguravi in me et Apollo
2 Cor. 11. 13 Transfigurantes se in apostolos Christi
Matth. 17. 2 Et transfiguratus est ante eos
Marc. 9. 1 Et -- coram ipsis
2 Cor. 11. 15 Si ministri ejus transfiguraverunt
Sap. 16. 25 Propter hoc... in omnia transfigurata

TRANSFODIO -- ERE

2 Reg. 2. 23 Et transfodit, et mortuus est in eo-
dem loco

TRANSFORMO -- ARE

2 Cor. 3. 18 In eandem imaginem transformamur

TRANSFRETO -- ARE

Baruc. 3. 30 Qui transtrelavit mare, et invenit illam?
1 Mac. 3. 37 Et -- Euphratem flumen
5. 43 -- ad illos prior, et omnis populus
16. 6 Vidit populum trepidantem... et -- prim.
Matth. 9. 1 Et ascendens in naviculam, --

Isai. 23. 12 In Cethim consurgens transfreta
2 Mac. 5. 41 Si vero timerit... transfretremus ad eos
Lev. 8. 22 Ait ad illos: — trans stagnum
Matth. 14. 34 Et cum transfretassent, venerunt in terram Genesar

Marc. 6. 53 Et cum —, venerunt in terr. Genesareth
Deut. 30. 13 Quis ex nobis poterit transfretare mare?
1 Mac. 16. 6 Populum trepidantem ad transfretandum...
Act. 21. 2 Cum in viasissimas naves transfretantem in Phoenicem

Isai. 23. 2 Negotiatores Sidonis transfretantes
TRANSFUGIO — ERE.
1 Reg. 22. 3 Non inveni... ex die qua transfugit a me
4 Reg. 25. 11 Qui transfugerunt ad regem Babylonis
1 Par. 12. 8 Sed et de Gaddi — ad David
19 Porro de Manasse — ad David
20 — ad eum de Manasse
19. 19 — ad David, et servierunt ei

Jerem. 38. 19 Propet Judam qui transfugerat ad eum
Jerem. 39. 9 Et perfugas, qui transfugerat ad eum
52. 15 De perfugis qui — ad regem Babylonis
4 Reg. 7. 4 Et transfugiamus ad castra Syriae
Josue. 10. 4 Quare transfugerit ad Josue et ad Israel
Jerem. 21. 9 — ad Chaldeos, qui obsident vos
Josue. 10. 1 Et quod transfugerunt Gabaaonites ad Isr.

TRANSFUSUS — A — UM.
Jerem. 48. 11 Nec transfusus est de vase in vas
TRANSGREDIOR — EDI.
Eccli. 19. 21 Et transgreditur legem Altissimi
23. 25 Omnis homo qui — lectum suum
26. 27 Et qui — a justitia ad peccatum
Num. 14. 41 Cur... transgredimini verbum Domini?
Deut. 6. 1 In terra, ad quam — possidendam
2 Par. 24. 20 Quare — preceptum Domini?
Matth. 15. 3 Quare et vos — mandatum Dei
Matth. 15. 2 Quare discipuli tui transgrediuntur traditionem seniorum?

2 Reg. 15. 23 Rex quomodo transgrediebatur torrentem
Gen. 32. 31 Postquam transgressus est Phasem
Eccli. 10. 10 Qui potuit transgredi, et non —
Malac. 2. 11 — Juda, et abominatio facta est
1 Esdr. 10. 10 Vos transgressi estis, et dixistis uxores alienigenas
Isai. 24. 5 Quia transgressi sunt leges, mutaverunt jus
Osee. 6. 7 Ipsi autem sicut Adam — pactum
8. 1 Pro eo quod — fœdus meum
1 Mac. 5. 52 — Jordanem in campo magno
7. 18 — enim constitutum
Psal. 117. 29 Et in Deo meo transgrediar murum
Deut. 9. 1 Tu transgredieris hodie Jordanem
Isai. 33. 21 Neque triseris magna transgredietur eum
Psal. 103. 10 Terminum... quem non transgredietur
Num. 35. 10 Quando transgressi fueritis Jordanem
2 Esdr. 1. 8 Cum —, ego dispergam vos
Num. 5. 6 Cum... transgressi fuerint mandatum D.
2 Reg. 17. 16 Sed absque dilatione transgredere
Proc. 22. 28 Ne transgrediaris terminos antipnos
Eccli. 42. 10 Ne cum viro commemorata transgrediar
Deut. 17. 2 Et transgrediantur pactum illius
1 Reg. 2. 24 Ut transgredi factus populum Domini
Eccli. 31. 10 Qui potuit —, et non est transgressus
Gen. 12. 8 Et inde transgrediens ad montem
Eccli. 23. 24 Non fatigabitur — usque ad finem
23. 26 Peccator — mandatum Domini
1 Mac. 2. 22 Transgredientes legis nostrae mandata
Josue. 4. 1 Quibus transgressis, dixit Dom. ad Josue

TRANSGRESSIO — NIS.
Josue. 22. 16 Quae est ista transgressio?
Thren. 3. 19 Recordare... et transgressionis meae
1 Esdr. 10. 6 Lucebat enim transgressionem eorum
Isai. 59. 13 Ut loqueremur calumniam et —
1 Esdr. 9. 2 Manus etiam principum et magistratum fuit in transgressione hac prima
Galat. 3. 19 Propter transgressiones posita est

TRANSRESSOR — IS.
Jacob. 2. 11 Occides autem, factus es transgressor legis
Isai. 48. 8 Et transgressorem ex utero vocavi te
Jacob. 2. 9 Redarguit a lege quasi transgressores
Isai. 24. 16 Et praevaricatione transgressorum praevaricati sunt
Ezech. 20. 38 Et elegam de vobis transgressores
Isai. 53. 12 Et ipse... pro transgressoribus rogavit

TRANSIGO — ERE.

Eccli. 38. 23 Qui noctem tamquam diem transigit
Esther. 9. 27 Ut nulli liceat duos dies absque somnolitate transigere
Esther. 13. 2 Vitam silentio transigentes
Act. 25. 13 Et cum dies aliquot transacti essent
2 Reg. 11. 27 Transacto anno iactu, misit David
Judith. 8. 9 Quod — quinto die traderet civitatem
Gen. 29. 28 Et hebdomada transacta, Rachel duxit uxorem
Tobit. 6. 22 — autem tertia nocte, accipies virginem
8. 4 Tertia a. — nocte, in n. erimus conjugio
Gen. 41. 53 Transactis septem ubertatis annis
Judith. 7. 25 Si a. — quinque diebus non venerit
Gen. 15. 1 His itaq. transactis, factus est sermo D.
48. 1 His ita —, nuntiavit est Joseph
50. 23 Quibus —, locutus est fratribus suis

TRANSILIO — IRE.

Prov. 14. 16 Stultas transilii, et confidit
3 Reg. 18. 26 Transiliebantque altare quod fecerant
2 Reg. 22. 30 In Deo meo transiliam murum
2 Esdr. 4. 3 Transiliet murum eorum lapideum
Eccli. 38. 37 Et in ecclesiam non transiliet
Cant. 2. 8 Salens in montibus, transiliet colles

TRANSITUS — US.

Eccli. 12. 11 Est enim Phasod Dom. (id est transitus)
Judith. 4. 5 Per quos via — esse poterat
Esal. 143. 14 Non est ruina caecitatis, neque —
Sep. 2. 5 Umbra enim — est tempus nostrum
5. 12 Aer... reclusus est, ut ignoretur — illius
Isai. 30. 32 Et erit — virgo fundatus
Eccli. 12. 27 Victimam transitus Domini est
Num. 20. 21 Ut concoleret transitum per fines suos
Deut. 2. 14 De Cadesbarne usque ad — torrentis...
28 Tantum est ut nobis concolas —
30 Noluitque Sehon... dare nobis —
Judith. 11. 17 Qui et ipse — praebere contempsit
Sep. 19. 16 Unusquisque — ostii sui querebat
Judith. 12. 6 Apprehensum jugalabam in ipso Jordani transitu
Judith. 2. 9 Frumentum... in — suo parari constituit
Sep. 17. 9 — animalium et serpentium sibilatione commoti
Eccli. 50. 8 Et quasi illia quae sunt in — aqua
1 Cor. 16. 7 Nolo enim vos modo in — videre
Deut. 32. 49 In montem istum Abarim, id est, transitum

TRANSLATIO — NIS.

Hebr. 7. 12 Necessae est ut et legis translatio fiat
Hebr. 11. 5 Ante translationem e. testimonium habuit
12. 27 Declarat nobilium —, tamquam factor.

TRANSMEO — ARE.

Luc. 16. 26 Non possit, neque inde huc transmeare

TRANSMIGRATIO — NIS.

Jerem. 28. 6 Et omnis transmigratio de Babylone
Abdiar. 20 — exercitus hujus filiorum Israel
Et — Jerusalem, quae in Bosphoro est
Jerem. 29. 20 Audite verbum Dom., omn. transmigratio
4 Reg. 25. 27 In anno trigésimo septimo transmigratio nis Joachin regis Juda
1 Esdr. 6. 16 Levitae, et reliqui filiorum —
19 Peccator autem filii Israel — Pascha
20 Universi filii —, et fratres
8. 35 Qui venerunt —, omnibus filiis
10. 7 Missa est vox... omnibus filiis
8 Qui non venerit, ipse abiecietur de contu —
16 Pecceruntque sic filii —
Psal. 64. 1 Canticum Jeremie... populo —
Jerem. 29. 1 De Jerusalem ad reliquias seniorum —
46. 19 Vasa — fac tibi, habitatrix
52. 31 In trigésimo septimo anno — Joachin
Ezech. 1. 2 Annus quintus — regis Joachin
12. 3 Fili hominis, fac tibi vasa —
33. 21 In quinta mensis — nostrae
40. 1 In vigesimo quinto anno — nostrae
Daniel. 2. 25 Inveni hominem de filiis —
Jerem. 29. 4 Haec dicit Dom... omni transmigratio
22 Ex eis maledictio omni — Juda
1 Par. 5. 22 Habitaveruntque pro eis usque ad transmigrationem
Isai. 20. 4 Sic misit... et — Aethiopia
Jerem. 1. 3 Usque ad — Jerusalem

Jerem. 24. 5 Sic cognoscam transmigratorem Juda
28. 4 Et omnia — Juda
29. 16 Non sunt egressi vobiscum in —
31. Mitte ad omnem —, dicens
48. 7 Et ibit Chamos in —
11 Et in — non ablit
49. 3 Plangite et circuite per sepes: quoniam Melchom in — ducetur
Ezech. 3. 11 Et vade, ingredere ad —
15 Et veni ad —, ad aecrvum
11. 24 Adduxite in Chaldaeam ad —
25 Locutus sum ad — omnia verba Domini
12. 11 in — autem in captivitate ibunt
Nahum. 3. 10 Sed et ipsa in — ducta est
Matth. 1. 12 Et post — Babylonis
17 Et a David usque ad — Babylonis
1 Esdr. 1. 11 Qui ascendebant de transmigratone Babylonis

2 Mac. 2. 1 Ignem accipere, qui transmigrabant
Jerem. 9. 10 Usque ad peccora transmigraverunt
Ezech. 12. 13 Et transmigrabis per diem coram eis: —
autem de loco tuo ad locum
Psal. 10. 1 Transmigravit in montem sicut passer
Thren. 4. 22 Non addet ultra ut transmigrat te
Jerem. 27. 7 Civitatis, ad quam transmigrare vos feci
14 De loco, ad quem — vos feci
Prov. 27. 8 Sicut avis transmigrans de nido suo
Ezech. 12. 4 Et efferes foras vasa tua quasi vasa transmigrantis per diem
7 Vasa mea protuli quasi vasa —
Jerem. 31. 18 Audiens audivi Ephraim transmigrantem
Amos. 6. 7 Migrabunt in capite transmigrantium
Isai. 49. 21 Non paries, transmigrata et captiva
2 Mac. 2. 1 Et ut mandavit transmigratis

TRANSMIGRO — ARE.

2 Mac. 2. 1 Ignem accipere, qui transmigrabant
Jerem. 9. 10 Usque ad peccora transmigraverunt
Ezech. 12. 13 Et transmigrabis per diem coram eis: —
autem de loco tuo ad locum
Psal. 10. 1 Transmigravit in montem sicut passer
Thren. 4. 22 Non addet ultra ut transmigrat te
Jerem. 27. 7 Civitatis, ad quam transmigrare vos feci
14 De loco, ad quem — vos feci
Prov. 27. 8 Sicut avis transmigrans de nido suo
Ezech. 12. 4 Et efferes foras vasa tua quasi vasa transmigrantis per diem
7 Vasa mea protuli quasi vasa —
Jerem. 31. 18 Audiens audivi Ephraim transmigrantem
Amos. 6. 7 Migrabunt in capite transmigrantium
Isai. 49. 21 Non paries, transmigrata et captiva
2 Mac. 2. 1 Et ut mandavit transmigratis

TRANSMITTO — ERE.

Judith. 3. 28 Vada... quae transmittunt in Moab
Tobia. 5. 23 Baculum senectutis nostrae tulisti, et transmissisti a nobis
Levit. 25. 46 Et hereditario jure transmittetis ad posterosteros
Gen. 31. 21 Anne transmissio pergeret contra montem Galaad
Deut. 27. 3 Ut possis in eis scribere... Jordane —
12 Super montem Garizim, Jordane —
30. 18 Ad quam, Jordane —, ingredieris
31. 13 Ad quam vos, Jordane —, pergitis
32. 47 Ad quam, Jordane —, ingredimini
2. 23 Et — Jordane, venerunt ad Josue
Judith. 10. 9 Jordane —, vastarent Judam et Benjamin

TRANSMUTATIO — NIS.

Jacob. 1. 17 Apud quem non est transmutatio

TRANSMANO — ARE.

1 Mac. 9. 48 Et transmanserunt ad eos Jordanem

TRANSNAVIGO — ARE.

Act. 20. 16 Proposuerat e. Paulus transnavigare

TRANSPANTO — ARE.

Jerem. 17. 8 Quasi lignum quod transplantatur
Ezech. 19. 13 Et nunc transplantata est in desertum
Luc. 17. 6 Eradicare, et transplantare in mare

TRANSPONO — ERE.

Act. 27. 6 Ibi inveniens navem navigantem in Italia, transposuit nos in eam

TRANSPORTO — ARE.

Ezech. 17. 4 Et transportavit eam in terram Chanaan
2 Mac. 3. 7 Ut predicatam pecuniam transportaret

TRANSTRUM — U.

Ezech. 27. 6 Et transtra tua fecerunt... ex eboro Indico

TRANSVADO — ARE.

Ezech. 47. 5 Torrentis, qui non potest transvadari

TRANSEVOHO — ERE.

Sep. 10. 18 Et transvehit illos per aquam nimiam

TRANSVERBERO — ARE.

Judith. 5. 28 Cum eisdem gladio transverberabitur

TRANSVERTO — ERE.

Sap. 4. 12 Et inconstantia concupiscentiae transvertit sensum sine malitia

Eccli. 4. 1 Et oculos tuos ne transvertat a paupere

TRANSVOLO — ARE.

Sap. 5. 11 Aut tamquam avis, quae transvolat

Sap. 5. 11 Commotis alis transvolavit

Prov. 26. 2 Sicut avis ad alia transvolans, et passer

TRECENTI — Æ — A.

Gen. 5. 23 Henoch, trecenti sexaginta quinque anni

Num. 1. 23 Quinquaginta novem millia —

2. 13 Quinquaginta novem millia —

26. 25 Sexaginta quatuor millia —

Judith. 7. 6 Qui lambuerant aquas, — viri

19 Et — viri qui erant cum eo, in partem

22 Et nihilominus insistebant — viri

1 Esdr. 2. 4 Filii Saphath, — septuaginta duo

17 Filii Besai, — viginti tres

32 Filii Harim, — viginti

34 Filii Jericho, — quadraginta quinque

58 Servorum Salomonis, — nonaginta duo

64 Quadraginta duo millia — sexaginta

65 Erant septem millia — triginta septem

2 Esdr. 7. 5 Filius Ezechiel, et cum eo — viri

17 Filii Aegadi, duo millia — viginti duo

22 Filii Hason, — viginti octo

35 Filii Harem, — viginti

36 Filii Jericho, — quadraginta quinque

60 Servorum Salomonis, — nonaginta duo

66 Quadraginta duo millia, — sexaginta

67 Qui erant septem millia — triginta septem

Ether. 9. 15 Interfecti sunt in Susa — viri

Daniel. 8. 14 Usque ad vesperam et mane, dies duo millia —

3 Reg. 10. 17 Trecenta minae auri unam peltam vestiebant

11. 3 Regina septingenta, et concubinae —

Num. 31. 26 Ovium trecenta triginta septem millia...

1 Reg. 11. 8 Fueruntque filiorum Israel — millia

2 Par. 17. 14 Et cum eo robustissimi viri — millia

Gen. 6. 15 Trecentorum cubitorum erit longitudo arcae

Num. 3. 50 Mille — sexaginta quinque siclorum

3 Reg. 5. 16 Numero trium millium et —

2 Par. 9. 16 Scuta aurea — aneurum

Gen. 29. 13 — et septem millium quingentorum

14. 14 Abram... numeravit expeditos vernaculos suos trecentos

Judith. 45. 22 Benjamin vero dedit — argenteos

7. 16 Divisitque — viros in tres partes

11. 26 Quando habitavit... in civitatibus juxta Jordanem, per — annos

2 Reg. 2. 31 Percesserunt de... — sexaginta

23. 18 Qui levavit hastam suam contra —

1 Par. 11. 11 Ipse levavit hastam suam super —

20 Ipse levavit hastam suam contra —

2 Par. 35. 8 Dederunt sacerdotibus... et boves —

Ezech. 4. 5 Numero dierum — et nonaginta dies

Daniel. 12. 12 Pervenit usque ad dies mille — triginta

1 Mac. 8. 15 Et quotidie consuebant — viginti

2 Mac. 13. 2 Habentem... cursum cum falcibus —

Judith. 15. 4 Perexitque et cepit trecentas vulpes

3 Reg. 21. 16 Cuius ferrum... — uncias appendebat

2 Mac. 4. 10 Portantes argenti didrachmas —

4 Reg. 18. 14 Indixit... regi Juda trecenta talenta

2 Par. 9. 16 (Pecuniarum) — quoque scuta aurea... —

14. 8 Habuit autem Asa... de Juda — millia

25. 5 Invenitque — millia juvenum

1 Mac. 11. 28 Et promisit ei talenta —

2 Mac. 4. 8 Promittens et argenti talenta —

24 Superponens Jasoni talenta argenti —

Gen. 5. 22 Et vixit, postquam genuit Mathusalem, trecentis annis

9. 28 Post diluvium — quinquaginta annis

11. 13 Postquam genuit Sale, — tribus annis

Judith. 7. 7 In — viris, qui lambuerant aquas

8 Ipse cum — viris se certaminis dedit

8. 4 Transivit eum cum — viris

2 Par. 14. 9 Decies centena millia, et curribus —

Ezech. 4. 9 — et nonaginta diebus comedes illud

TREPIDUS — A — UM.

Eccl. 22. 23 Sicut cor trepidum in cogitatione fatui
Ezech. 7. 16 Quasi columnae convallium omn. trepidi

TRES — TRIA.

Gen. 9. 19 Tres isti filii sunt Noe

18. 2 Apparuerunt ei — viri stantes prope eum

40. 12 Tres propaggines, — ad huc dies sunt

18. 3 Tria canistra, — ad huc dies sunt

6. 18 Anni quoque vite Caeth, centum triginta —

25. 32 — (calami) ex uno latere, et — ex altero

33 — scyphi quasi in nucis modum per

calamos, — et lilium; et — similiter

scyphi instar nucis in calamo

37. 18 — calami ex parte una, et — ex altera

19 — scyphi in nucis modum per calamos

Et — scyphi instar nucis in calamo altero

Levit. 27. 6 Dabuntur quinque sicli: pro femina, —

3. 43 Viginti duo milia ducenti septuaginta —

4 Egre dimini vos tantum — ad tabernacul.

1 Reg. 10. 3 Invenit te ibi — viri ascendentis

13. 17 De castris Philistinorum — cunei

17. 13 Abierunt a, — filii ejus majores post Saul

31. 6 Mortuus est ergo Saul, et — filii ejus

2. 18 Erant autem ibi — filii ejus

14. 27 Nati sunt autem Absalom filii —

23. 13 Nec non et ante descenderat —

16 Irruerunt ergo — fortes castra Philistinorum

17 Haec fecerunt — robustissimi

3 Reg. 7. 25 E quibus — respiciebant ad aquilonem,

et — ad occidentem, et — ad meridiem,

et — ad orientem

22. 1 Transierunt igitur — anni absque bello

9. 32 Inclinarunt se ad e., vel — eunuchi

1 Par. 2. 3 Hi — nati sunt de reba Sae Chananit.

6. 17 Filii Sarvite: Absai, Joab, et Asael, —

3. 23 Elionai, et Ezechias, et Ezriam, —

7. 6 Filii Benjamin: Bela, et Beoor, et Jadedi, —

10. 6 Interit ergo Saul, et — filii ejus

11. 15 Descenderunt a, — de trig. principibus

18 — ergo isti per eum castra Philistin.

19 Haec fecerunt — robustissimi

23. 8 Princeps Jahiel, et Zethan, et Joel, —

9 Salomith, et Joziel, et Aran, —

23 Moholi, et Eder, et Jerimoth, —

2 Par. 4. 4 Quorum — respiciebant ad aquilonem,

et alii ad occidentem: porro — alii

meridiem, et — orientem

1 Esdr. 2. 17 Filii Desai, trecenti viginti —

25 Filii, et Beroth, septingenti quadr. —

28 Viri Bethel et Hai, ducenti viginti —

36 Filii Judania, — nongenti septuaginta —

2 Esdr. 7. 29 Viri, et Beroth, septingenti quadrag. —

32 Viri Bethel, et Hai, centum viginti —

39 Filii Idsai, — nongenti septuaginta —

Job. 2. 11 Igitur audientes — amici Job omnia malum

32. 1 Omiserunt a, — viri isti respondere Job

5 Quod — respondero non potuissent

Ezech. 14. 14 Et si fuerint viri isti in medio ejus, —

16 — viri isti si fuerint in eis, vivo ego

18 Et — viri isti fuerint in medio ejus

40. 10 Ad viam orientalem, — hinc et — inde

3. 23 Et — id est, Sidrach, Mischac, et Abdon,

51 Tunc hi — quasi ex uno ore laudabant

7. 5 — ordines erant in ore ej., et in dent. ejus

11. 2 Ecce adhuc — reges stabunt in Perside

4. 7 Cum adhuc — menses supresserunt

Amos. 4. 7 Et — dies ante diem sollemnem, et —

2 Mac. 4. 44 Detulerunt missi — viri a senioribus

Matth. 18. 20 Ubi enim sunt duo vel — congregati

Luc. 13. 7 Ecce anni — sunt, ego venio quaerens

Act. 10. 19 Spiritus ei: Ecce viri — quaerunt te

11. 11 Ecce viri — conestim astiterunt in domo

1 Cor. 14. 29 Prophetes autem duo, aut — dicant

1 Joan. 5. 7 Quoniam — pater, quod testimonium dant

in celo: Pater, Verbum, et Spiritus

sanctus: et hi — unum sunt

8 Et — sunt qui testimonium dant in terra:

Spiritus, et aqua, et sanguis: et hi — unum sunt

Apoc. 6. 6 Et — bilibres hordei denario

Gen. 7. 13 Et tres uxores filiorum ejus cum eis

40. 10 (Vitem) in qua erant — propaggines

12 — propaggines, tres adhuc dies sunt

46. 15 Animae filiorum ejus et filiarum triginta —

Marc. 14. 5 Poterat enim unguentum istud venundari plusquam trecentis denariis
Joan. 12. 5 Quare hoc unguentum non venit — denariis
Num. 31. 43 De ovibus trecentis triginta septem milibus quingentis

TREDECIM.

Nem. 29. 14 Qui sunt simul vituli, tredecim

1 Par. 26. 11 Omnes hi filii, et fratres Hosa, —

Josue. 19. 6 Civitates tredecim, et villae earum

21. 4 De tribubus Juda, et Simeon, et Benjamin, civitates —

19 Civitates filiorum Aaron sacerdotis, —

33 Omnes urbes familiarum Gerson, —

Ezech. 40. 11 Et longitudinem portae, tredecim cubitorum

Gen. 27. 25 Et Ismael fil. tredecim annos impleverat

Num. 29. 13 Offerretisque... vitulos de armento —

Josue. 21. 6 In Basan, civitates numero tredecim

1 Par. 6. 60 Omnes civitates —, per cognationes suas

02 De tribu Manasse in Basan, urbes —

3 Reg. 7. 1 Domum autem suam edificavit Salomon tredecim annis

TREMEBUNDUS — A — UM.

Hebr. 12. 21 Dixit: Extremus sum, et tremebundus

Sap. 17. 9 Sibilatio commoti, tremebundi peribant

TREMEFACTUS — A — UM.

Act. 7. 32 Tremefactus autem Moyses, non audebat

16. 29 — prociit Paulo et Silae ad pedes

24. 25 — Felix respondit: Quod nunc attinet...

TREMISCO — ERE.

Daniel. 6. 28 Tremiscant et paveant Deum Danielis

TREMO — ERE.

Isai. 66. 5 Audite... qui tremitis ad verbum ejus

Daniel. 5. 19 Tribus et linguae tremebant et metuebant

Psal. 75. 8 Terra tremuit et quievit

Jerem. 48. 1 Comissa est fortis, et

Psal. 103. 32 Agas plicissimus et tremens

Daniel. 10. 11 Cumq. dixisset mihi sermone... steti —

Act. 9. 6 Et —, ac stupens dixit: D. quid me vis...?

Marc. 5. 33 Mulier vero timens ac tremens... venit —

Luc. 8. 47 Videns autem mulier... — venit

Luc. 6. 2 Ad quem autem respiciam, nisi ad paupericulum... et tremem sermones m.?

1 Esdr. 10. 9 Trementes pro peccato et pluvius

Tobias. 12. 16 Et — ceciderunt super terram

Job. 4. 4 Et genua tremantia confortasti

TREMOR — IS.

Gen. 9. 2 Terror vestis ac tremor sit super cuncta

Exod. 15. 15 Robustus Moab obtinuit —

Judith. 4. 2 — et horror invasit sensus eorum

11. 9 — tuus super ipsos est

Job. 4. 14 Pavor tenuit me, et — occidit super eos

11. 9 — tuus super ipsos est

Psal. 54. 5 Timor et — venerunt super me

Isai. 33. 14 Possedit — hypocritas

Jerem. 49. 24 Virescet et in fugam, — apprehendit eam

1 Mac. 7. 18 Et incubuit timor et — in omni populum

Marc. 16. 8 Invaserat enim eas — et pavor

Tobias. 2. 5 Manducavit panem cum lacte et tremore

Judith. 15. 1 — et... agitati, fugae praesidium sumunt

Psal. 2. 11 Et exultate et cum —

Eccli. 16. 19 Conspexerit illa Deus, — concutientur

Baruc. 3. 33 Et vocavit illud, et obedit illi in —

1 Mac. 13. 2 Videns quia in — populus est

2 Mac. 15. 23 In timore et — magnitudinis brachii tui

1 Cor. 2. 3 Et ego in... — nullo fui apud vos

2 Cor. 7. 15 Quomodo cum timore et — excepistis ill.

Ephes. 6. 5 Servi, obedite... cum timore et —

Philipp. 2. 12 Cum metu et — v. salutem operamini

TREPIDIATIO — NIS.

2 Mac. 3. 14 Per universam civitatem erat trepidatio

TREPIDO — ARE.

Psal. 13. 5 Trepidaverunt timore, ubi non erat timor

5 — timore, ubi non erat timor

Eccli. 26. 1 Dom. protector vitum m., a quo trepidabo

Eccli. 34. 16 Qui timet Dominum nihil trepidabit

1 Mac. 16. 6 Et vidit populum trepidantem

Exod. 27. 14 Columnaeque tres, et bases totidem

15 Columnae —, et bases totidem

38. 15 Tentoria, columnaeque, —, et bases totidem

35. 14 — erunt trans Jordanem, et — in terra

Num. 32. 32 Cum suburbanis suis, civitates —

Josue. 1. 2 Nativitas sunt septem filii et — filiae

Job. 42. 13 Et fuerunt ei septem filii et — filiae

Ezech. 48. 31 Portae — a septentrione, porta Ruben...

32 Et portae —, porta Joseph una

33 Portae —, porta Simeonis una

34 Et portae eorum —, porta Gad una

4. 8 venerunt... et — civitates ad unam

1 Mac. 10. 38 Et — civitates, quae additae sunt Judaeae

Apoc. 21. 13 Ab oriente portae —, et ab aquilone

portae —, et ab austro portae —, et ab

occasu portae —

Gen. 40. 18 Tria canistra, tres adhuc dies sunt

Exod. 32. 28 Occideruntque in die illa quasi viginti

— milia hominum

Num. 4. 44 Et inventi sunt — milia ducenti

Josue. 7. 3 Sed duo vel — milia virorum pergant...

4 Ascenderunt ergo — milia pugnantium

15. 11 Descenderunt ergo — milia virorum

16. 27 Erant... circiter — milia virorum, sexus

1 Reg. 25. 2 Erantque ei oves — milia

28. 2 — milia virorum de electis Israel

1 Par. 12. 27 Et filii autem Benjamin, ... — milia

2 Par. 2. 17 Et inventi sunt, et — milia sexcenti

1 Esdr. 2. 35 Filii Senaa, — milia sexcenti triginta

2 Esdr. 7. 38 Filii Senaa, — milia nongenti triginta

Job. 1. 3 Septem milia... et — milia camelorum

Prov. 30. 15 — sunt insatrabilia, et quartum

18 — sunt difficilea mihi, et quartum penitus

29 — sunt quae bene graduantur, et quart...

Ezech. 41. 6 Latera autem... bis triginta —

Daniel. 7. 8 Et — de cornibus primis evulsa sunt

20 Ante quod ceciderant — cornua

1 Mac. 5. 20 Et partiti sunt Simoni viri — milia

22 Et ceciderunt, fere — milia virorum

5 Judas... et — milia viri electi cum eo

11. 74 Et ceciderunt... in die illa — milia

Act. 2. 41 Apposite sunt... animae circiter — milia

1 Cor. 13. 13 Nunc autem manent, fides, spes, charitas

Gen. 15. 9 Summe, et aristem annorum trium

30. 3 Posuit spatium itineris — dierum

Exod. 3. 18 Ibi via — dierum in solitudine

8. 27 Viam — dierum pergemus in solitudine

8. 28. 1 Fecit et altare... quinque cubitorum per

quadrum, et — in altitudine

Levit. 25. 21 Et facti fructus — annorum

Num. 3. 46 In pretio a. ducentorum septuaginta —

10. 33 Profecti sunt ergo... viam — dierum

Deut. 17. 6 In ore duorum aut — testium perbit

19. 15 Sed in ore duorum aut — testium stabit

omne verbum

1 Reg. 17. 13 Nomina — filiorum ej., qui perrexerunt

3 Reg. 27. 12 Et atrium majus rotundum, — ordinum

4 Reg. 23. 31 Fecit decem bases... — cubitorum

25. 17 Et capitulum eorum... — cubitorum

1 Par. 11. 20 Frater Joab ipse erat princeps —

2 Par. 36. 2 Viginti — annorum erat Joachaz

Isai. 29. 3 — annorum signum et portentum erit

Ezech. 40. 10 Mensura una —, et mensura una frontium

48 Et mensus est... latitudinem portae — cubitorum hinc, et — cubitorum inde

41. 22 Altaris lignei — cubitorum altitudo

3. 3 Nivae erat civitas magna itinere — dier.

1 Mac. 5. 24 Et abierunt viam — dierum per desertum

Matth. 18. 16 Ubi in ore duorum vel — testium stet

Luc. 10. 36 Quis horum — videtur tibi proximus...?

2 Cor. 13. 1 In ore duorum vel — testium stabit

Apoc. 8. 13 De ceteris vobis — angelorum

Exod. 38. 14 Quindecim cubitos columnarum trium

— cum basibus suis

Deut. 19. 9 Et supradictarum — urbium numerum

3 Reg. 7. 26 Grossitudo a. lateris, — unciarum erat

Isai. 17. 6 Excussio oleae duarum vel — olivarum

Daniel. 10. 3 Donec conserentur — hebdomadarum diebus

Act. 5. 7 Factum est a. quasi horarum — spatium

2 Reg. 24. 12 Trium tibi detur optio, elige unam

3 Reg. 5. 16 Numero — millium et trecentorum

Par. 21. 10 Haec dicit Dom.: — tibi optionem do

Gen. 6. 10 Et genuit tres filios, Sem, Cham, et

Japheth

29. 2 — quoniam greges ovium accubantes

34. 4 Et quod pepererit ei —

1 Par. 25. 5 Deditque Deus Heman... et filias tres
 Tobia. 12. 22 Tunc prostrati per horas — in faciem...
 Job. 1. 4 Et mittentes vocabant — sproces suas
 17. 4 Et dixit: Chaldei fecerunt — turmas
 Eccli. 25. 3 species odovit anima mea, et aggravat
 Jerem. 36. 23 Cuius legisset Judi — pagellas vel quat.
 Esch. 41. 16 Et citharas in circuitu per — partes
 1 Mac. 11. 28 Et immunem fecerit... et toparchias
 34 Statuimus... et — civitates, Lydan
 Act. 28. 15 Usque ad Appi forum ac — tabernas
 Apoc. 16. 19 Facta est civitas magna in — partes
 Gen. 18. 6 Accellera, tria sata similia commisce
 40. 16 Quod — canistra farina habere super
 caput meum
 Ecod. 21. 11 Si — ista non fecerit, egredietur gratis
 25. 35 Sphaerula sub duobus calamis per — loca
 37. 21 Sphaerula sub duobus calamis per loca —
 1 Reg. 13. 2 Et elegit sibi Saul — millia de Israel
 24. 3 Assumens ergo Saul — millia electorum
 3 Reg. 4. 32 Locutus est... Salomon — millia parabol.
 1 Par. 29. 4 — millia talenta auri de auro Ophir
 2 Par. 2. 2 Prepositos eorum — millia sexcentos
 18. 4 millia et sexcentos prepositos operum
 4. 5 Capitebantur millia metretas
 29. 33 Sacrificaveruntque D... et oves — millia
 35. 7 Dedit... boum quoque — millia
 Proc. 30. 21 Per — movetur terra, et quartum
 Jerem. 32. 23 In anno septimo Judaeos — millia
 1 Mac. 4. 15 Et occiderunt ex illis usque ad — millia
 10. 77 Et misit ei Jonathan — millia virorum
 11. 44 Et misit ei Jonathan — millia virorum
 12. 47 Retinuit autem secum — millia virorum
 Math. 17. 4 Si vis, faciamus hic — tabernacula
 Marc. 9. 4 Faciamus — tabernacula, tibi unum...
 Luc. 9. 33 Faciamus — tabernacula, unum tibi...
 13. 21 Mulier abscondit in farinae sata —
 Act. 17. 2 Et per sabbata — disseminat ei de Scri-
 pturis
 Gen. 11. 13 Vixitque Arphaxad... trecentis tribus annis
 15 Vixitque Sale... quadringentis — annis
 42. 17 Tradidit ergo illos custodire — diebus
 Ecod. 10. 2 Peperit filium... abscondit — mensibus
 10. 22 Facte s. tenebrae horribiles... — diebus
 12. 22 Ambulaverunt... — diebus per solitudinem
 Levit. 12. 4 Insa vero triginta — diebus manebit
 Num. 33. 8 Et ambulantes — diebus per desertum
 Josue. 2. 16 Ibi que latitavit — diebus, donec redeant
 Judic. 9. 22 Regnavit... Abimelech super Isr. — annis
 19. 4 Mansit... gener in domo soceri — diebus
 1. 24 In viduis... — et — modis farinae
 1 Reg. 17. 14 — ergo majoribus secutis Saulem
 30. 12 Non enim comederat panem, neque bibe-
 rat aquam — diebus, et... noctibus
 2 Reg. 6. 5 In Jerusalem a. regnavit — annis
 6. 11 Et habitavit circa Domini in domo Obede-
 dom Gethai — mensibus
 19. 38 In Gessur, fuit ibi — annis
 1. 1 Fames in diebus David — annis
 23. 18 Absai quoque... princeps erat de —
 ipse est, qui... interfecit, nominatus in —
 24. 13 Aut — mensibus fugies adversarios t.
 Aut certe — diebus erit pestilentia
 3 Reg. 2. 11 (Regnavit David) in Jerus., triginta —
 6. 36 Et edificavit atrium interius — ordinibus
 lapidum politorum
 15. 2 — annis regnavit in Jerusalem
 4 Reg. 2. 17 Cum quiescerit — diebus, non invene-
 runt
 17. 5 Samaritan, obsedit eam — annis
 23. 31 Et — mensibus regnavit in Jerusalem
 24. 1 Et factus est ei Joakin servus — annis
 8. 1 Et — mensibus regnavit in Jerusalem
 1 Par. 3. 4 Triginta a. et — annis regnavit in Jerus.
 12. 30 Fueruntque ibi apud David — diebus
 13. 14 Arca Dei in domo Obededom — mensibus
 21. 12 Aut — annis famem: aut — mensibus te
 fugere hostes tuos... aut — diebus
 etiam Domini... versari
 29. 27 Regnavit... in Jerusalem annis triginta —
 1 Par. 9. 21 Siquidem naves regis ibant in Tharsis...
 somel in annis —
 11. 17 Ambulaverunt enim in viis David et Sa-
 lomonis, annis tantum —
 13. 2 — annis regnavit in Jerusalem
 31. 16 Exceptis maribus ab annis — et supra
 36. 2 Et — mensibus regnavit in Jerusalem
 9 — mensibus ac decem diebus regnavit
 1 Esdr. 8. 15 Et mansimus ibi — diebus

1 Esdr. 8. 32 Jerusalem, et mansimus ibi tribus diebus
 10. 8 Et omnis, qui non venerit in — diebus...
 9 Convenerunt... in Jerusalem — diebus
 2 Esdr. 2. 11 Et veni Jerusalem, et eram ibi — diebus
 Tobia. 3. 10 Et — diebus, et... non manducavit
 Judith. 8. 4 Vidua iam annis —, et mensibus sex
 Esther. 4. 16 Et non bibatis — diebus, et... noctibus
 Isai. 16. 14 In — annis... adfuerit gloria Moab
 40. 12 Quis appendit — digitis molem terrae?
 Daniel. 1. 5 Ut enutriti — annis, postea starent
 Amos. 4. 4 Et afferite... — diebus decimas vestras
 Jon. 2. 1 In ventre piscis — diebus, et... noctibus
 1 Mac. 5. 33 Et venit — ordinibus post eos
 Math. 12. 40 Sicut enim fuit Jonas in ventre ceti —
 diebus et... noctibus: sic erit Filius homi-
 nis in corde terrae — diebus et... noc-
 tibus
 Marc. 15. 29 Vah, qui destruis templum Dei, et in —
 diebus resedificas?
 Luc. 1. 56 Mansit a. Maria cum illa quasi mens...
 4. 25 Quando clausum est oculum meum...
 Joan. 2. 19 Et in — diebus excitabo illud
 21. 11 Traxit rete in terram, plenum magnis pi-
 scibus centum quinquaginta —
 Act. 7. 20 Nutritus est — mensibus in domo patr.
 9. 9 Et erat ibi — diebus non videns
 1 Tim. 5. 19 Nisi sub duobus aut — testibus
 Hebr. 10. 28 Duobus vel — testibus moritur
 11. 23 Occultatus est mensibus — a parentib. s.
 Ecod. 32. 14 Tribus vicibus per singulos annos mihi
 festa celebrabitis
 Deut. 16. 16 — vicibus per annum apparebit
 1 Reg. 30. 12 Non enim comederat panem neque bibe-
 rat aquam... diebus, et... noctibus
 3 Reg. 9. 25 Offerebat quoque Salomon — vicibus
 17. 21 Mensus est super purum — vicibus
 4 Reg. 13. 18 Et cum percussisset — vicibus
 19 Nunc autem — vicibus percuties eam
 25 Vicibus percussit eum Joas
 Tobia. 3. 10 Et tribus diebus et... noctibus non man-
 ducavit neque bibit
 8. 4 Quia his — noctibus Deo jungimur
 Esther. 4. 16 Et non bibatis... diebus, et... noctibus
 Job. 33. 29 Haec omnia operatur Deus — vicibus
 Jon. 2. 1 In ventre piscis... diebus, et... noctibus
 1 Mac. 10. 30 Ne accipiat... et s. — civitatibus
 Math. 12. 40 Sicut enim fuit Jonas in ventre ceti tribus
 diebus et... noctibus: sic erit Filius homi-
 nis in corde terrae tribus diebus et...
 noctibus
 Apoc. 9. 18 Ad his — plagis occisa est tertia pars
 Ecod. 34. 23 Tribus temporibus anni apparebit
 38. 25 De sexentis — millibus, et quingentis
 2 Par. 25. 13 Interfecit — millibus, diripuit predam
 Judic. 25. 1 In — placium est spiritus meo
 Eccli. 26. 5 A — rimuit cor meum, et in quarto f...
 Daniel. 6. 10 — temporibus... flectebat genua sua
 13 Sed — temporibus per diem orat
 Amos. 1. 3 Super — sceleribus Damasci
 6 Super — sceleribus Gaza
 9 Super — sceleribus Tyri
 11 Super — sceleribus Edom
 13 Super — sceleribus filiorum
 Ammon
 2. 1 Super — sceleribus Moab
 4 Super — sceleribus Juda
 6 Super — sceleribus Israel
 1 Mac. 4. 6 Apparuit Judas in campo cum — millib.
 7. 40 Applicuit in Adarsa cum — millib. viris
 2 Mac. 4. 40 Lysimachus armatis fere — millibus
 12. 53 Exivit autem cum pedibus — millibus
 Math. 13. 33 Mulier abscondit in farinae sata —

TRIBULA — AE.

1 Par. 20. 3 Fecit super eos tribula et... transire
 21. 23 Boves do in holocaustum, et — in ligna
 TRIBULATIO — NIS.
 Gen. 42. 21 Idcirco venit super nos ista tribulatio
 Job. 15. 24 Terrebis eum —, et angustia vallabit
 Psal. 21. 12 Quoniam — proxima est
 115.143 — et angustia invenerunt me
 Proc. 1. 27 Quando venerit super vos —
 Isai. 8. 22 Et ecce — et tenebrae...
 Jerem. 6. 24 — apprehendit nos, dolores...
 Nahum. 1. 9 Non consurget duplex —

1 Mac. 9. 27 Et facta est tribulatio magna in Israel
 Math. 24. 21 Erit e. tunc in magna, qualis non fuit...
 Act. 7. 11 Venit autem famens. et — magna
 Rom. 5. 3 Scientes quod — patientiam operatur
 8. 35 Quis ergo nos separabit a charitate Chri-
 sti? — An angustia? An fames? —
 2 Cor. 8. 13 Non e. et alia sit remissio, vobis a. —
 Gen. 35. 3 Quod exaudivit me in die tribulationis meae
 3 Reg. 22. 27 Et sustentate eum pane —
 4 Reg. 19. 3 Dies — et increpationis... dies iste
 2 Esdr. 9. 27 In tempore — suae clamaverunt
 Tobia. 3. 13 Et in tempore — peccata dimittis
 Esther. 11. 8 Fuitque dies illa. — et angustiae
 14. 12 Ostende te nobis in tempore — nostrae
 Psal. 19. 1 Exaudi te Dominus in die —
 36. 39 Et protector eorum in tempore —
 49. 15 Et invoca. in die —
 58. 16 Et refugium meum, in die — mea
 76. 2 In die — mee Deum exquisivi
 86. 6 In die — mee clamavi ad te
 137. 8 Si ambulavero in medio —
 2. 13 Et remittit in die — peccata
 3. 17 Et in die — commemorabitur tui
 6. 8 Et non permanebit in die —
 22. 29 In tempore — illius permansit illis fidelis
 27. 6 Et homines justos tentatio —
 33. 26 Misericordia Dei, in tempore —
 37. 4 In tempore — adversarius erit
 40. 24 Tribus in adiutorium in tempore —
 51. 14 Ut non derelinquat me in die —
 Isai. 5. 30 In terram, et ecce tenebrae —
 6. 6 In terra — et angustiae laetitia
 33. 2 Et sciam, et salus nostra in tempore —
 37. 3 Dies — et correptionis... dies haec
 Jerem. 14. 8 Salvator ejus in tempore —
 15. 11 Si non occurrer tibi... in tempore —
 16. 19 Dom... et refugium meum in die —
 30. 7 Tempusque est et Jacob
 14. Non conculcas reliquos ejus in die —
 Nahum. 1. 7 Dominus, et confortans in die —
 Habac. 3. 16 Ut requiescam in die —
 Soph. 1. 15 Dies irae, dies illa, dies —
 1 Mac. 13. 5 Non mihi contemdit parere animae meae
 in omni tempore —
 2 Cor. 4. 17 Quod... momentaneum et leve — nostrae
 8. 2 Quod in multo experimento —
 Philipp. 4. 14 Communicantes tribulationi meae
 Judith. 13. 25 Propter... et tribulationem generis tui
 Psal. 77. 49 Misit in eos... et iram et —
 114. 4 — et dolorem inveni
 141. 2 — meam ante ipsum pronuntio
 1 Mac. 6. 11 In quantam — deveni
 Math. 24. 9 Tunc tradent vos in —
 29 Statim autem post — dierum illorum
 Marc. 13. 24 Post — illum sol contenebrabitur
 1 Cor. 7. 28 — tamen carnis habebunt huiusmodi
 2 Cor. 4. 8 In omnibus — patimur, sed non...
 7. 5 Sed omnem — passi sumus
 2 Thess. 1. 6 Retribuere — illis, qui vos tribulant
 1 Tim. 5. 10 Si — patientibus subministravit
 Apoc. 2. 9 Scio — tuam, et pauperatum tuam
 10 Et habebitis — diebus decem
 Deut. 4. 29 Toto corde, et tota tribulatione animae tuae
 2 Reg. 22. 7 In — mea invocabo Dominum
 2 Esdr. 9. 37 Et in — magna sumus
 Tobia. 3. 21 Si autem in — fuerit, liberabitur
 Job. 7. 11 Loquar in — spiritus mei
 36. 15 Et revelabit in — aures ejus
 19 Depone magnitudinem tuam absque —
 Psal. 4. 1 In — dilatasti mihi
 9. 9 Adjutor in opportunitatibus, in —
 9. 21 Despicis in opportunitatibus, in —
 17. 6 In — mea invocavi Dominum
 31. 7 Tu es refugium meum a —
 53. 7 Quoniam ex omni — eripuit me
 54. 2 A voce inimici, et a — peccatoris
 59. 11 Da nobis auxilium de —
 65. 13 Et locutus est os meum in — mea
 80. 7 In — invocasti me, et liberavi te
 90. 15 Cum ipso sum in —
 106. 39 Et vexasti sunt a — malorum
 107. 13 Da nobis auxilium de —
 117. 5 In — invocavi Dominum
 142. 11 Educas de — animam meam
 Eccli. 4. 19 Concrabit illum in — doctrinae suae
 Isai. 22. 18 Coronabis coronabit te —, quasi...
 Concord. Bibl. Sac.

Isai. 25. 4 Factus es... fortitudo egeno in tribula-
 tione sua
 26. 16 In — murmuris doctrina tua eis
 46. 7 De — non salvabit eos
 63. 9 In omni — eorum non est tribulatio
 6. 1 In — sua mane consurgens ad me
 2. 3 Clamavi de — mea ad Dominum
 Zach. 8. 10 Neque exuanti erat pax pra —
 1 Mac. 5. 16 Conventi... fratribus suis, qui in — erant
 2 Mac. 1. 7 Nos Judaei scripsimus vobis in —
 Math. 13. 21 Facta a. —, continuo scandalizatur
 Marc. 4. 17 Deinde orta —, scandalizatur
 Act. 11. 19 Illi quidem qui dispersi fuerant a —
 Rom. 12. 12 In — patientes: Orationi instantes
 2 Cor. 1. 4 Qui consolatur nos in omni — nostra
 8 De — nostra, qua facta est in Asia
 2. 4 Nam ex multa —, scripsi vobis
 7. 4 Superabundo gaudio in omni — nostra
 1 Thess. 1. 6 Excipientes verbum in — multa
 3. 7 In omni necessitate et — nostra
 Jacob. 1. 27 Visitare pupillos et viduas in —
 Apoc. 1. 9 Et participis in — et regno
 22 In — maximum erunt
 7. 14 Hi sunt, qui venerunt de — magna
 Psal. 24. 17 Tribulationes cordis m. multiplicatae sunt
 33. 19 Multae — justorum
 1 Mac. 12. 13 Nos autem circumdederunt multae —
 Marc. 13. 19 Erunt enim dies illi — tales
 Act. 20. 23 Et — Ierosolymis me manent
 Eccli. 51. 5 Et de portis tribulationum
 Judith. 8. 22 Est, et per multas tribulationes probatus
 23 Per multas — transierunt filius
 Psal. 65. 10 Possisti — in dorso nostro
 70. 20 Quoniam ostendisti mihi — multas
 Act. 14. 21 Per multas — oportet nos intrare
 1 Thess. 3. 4 Praedicabam vobis passuros nos —
 1 Reg. 10. 19 Salvavit vos de universis malis et tribu-
 lationibus
 2 Par. 20. 9 Et clamabimus ad te in — nostris
 Tobia. 13. 19 Liberavit... a caecis — ejus
 Job. 5. 19 In sex — liberabit te
 Psal. 24. 22 Libera, Deus, Israel, ex omnibus — s.
 33. 4 Ex omnibus — meis eripuit me
 6 De omnibus — ejus salvavit eum
 17 Ex omnibus — eorum liberavit eos
 45. 1 Deus, adiutor in —, quae invenerunt nos
 Act. 7. 10 Eripuit eum ex omnibus — ejus
 Rom. 5. 3 Sed et gloriamur in —, scientes...
 2 Cor. 6. 4 In —, in necessitatibus
 Ephes. 3. 13 Ne deficiatis in — meis pro vobis
 1 Thess. 3. 3 Ut nemo moveatur in — istis
 2 Thess. 1. 4 Et in —, quas sustinetis
 Hebr. 10. 33 Opprobriis et — spectaculum facti
 Psal. 3. 1 Domine, quid multiplicati sunt qui
 tribulant me?
 12. 5 Qui — me, exultabunt si motus fuero
 22. 5 Adversus eos, qui — me
 26. 2 Qui — me inimici mei, ipsi infirmati sunt
 41. 10 Exprobraverunt mihi qui — me
 68. 21 In conspectu tuo sunt omnes qui — me
 118.157 Multi qui persequuntur me, et — me
 142. 12 Et perdes omnes qui — animam meam
 Jerem. 30. 20 Visitabo adversum omnes qui — eum
 2 Thess. 1. 6 Retribuere tribulationem illis qui vos —
 Isai. 51. 13 A facie furoris ejus qui te tribulabit
 Psal. 35. 1 Tota die impugnavit me tribulatio
 Psal. 105. 40 Et tribulaverunt eos inimici eorum
 1 Mac. 10. 46 Quia... et tribulaverat eos valde
 Jerem. 10. 18 Et tribulabo eos ita ut inveniantur
 Soph. 1. 17 Et — homines, et ambulabunt ut caeci
 Psal. 77. 42 Qui deridisti eos de manibus tribulantibus
 Isai. 19. 20 Clamabunt e. ad Dominum a facie —
 51. 13 Ubi nunc est furor —?
 Thren. 1. 5 Ducti sunt in captivitatem ante faciem —
 Psal. 26. 12 Ne tradideris me in animas tribulantium me
 Psal. 55. 14 Ad nihilum deducet tribulantes nos
 80. 13 Super — eos misissem manum meam
 105. 12 Et operuit aqua — eos
 Psal. 30. 9 Miserere mei, Domine, quoniam tribulor
 68. 18 Quoniam —, velociter exaudi me
 101. 2 In quacunque die —, inclina ad me au-
 rem tuam
 Thren. 1. 20 Vide, Domine, quoniam —
 2 Cor. 1. 6 Sive a. tribulamur pro v. exhortatione
 2 Thess. 1. 7 Qui tribulamini, requiem nobiscum
 Isai. 63. 9 In o. tribulatione eor. non est tribulatus

TRIBULO — ARE.

1 Mac. 9. 27 Et facta est tribulatio magna in Israel
 Math. 24. 21 Erit e. tunc in magna, qualis non fuit...
 Act. 7. 11 Venit autem famens. et — magna
 Rom. 5. 3 Scientes quod — patientiam operatur
 8. 35 Quis ergo nos separabit a charitate Chri-
 sti? — An angustia? An fames? —
 2 Cor. 8. 13 Non e. et alia sit remissio, vobis a. —
 Gen. 35. 3 Quod exaudivit me in die tribulationis meae
 3 Reg. 22. 27 Et sustentate eum pane —
 4 Reg. 19. 3 Dies — et increpationis... dies iste
 2 Esdr. 9. 27 In tempore — suae clamaverunt
 Tobia. 3. 13 Et in tempore — peccata dimittis
 Esther. 11. 8 Fuitque dies illa. — et angustiae
 14. 12 Ostende te nobis in tempore — nostrae
 Psal. 19. 1 Exaudi te Dominus in die —
 36. 39 Et protector eorum in tempore —
 49. 15 Et invoca. in die —
 58. 16 Et refugium meum, in die — mea
 76. 2 In die — mee Deum exquisivi
 86. 6 In die — mee clamavi ad te
 137. 8 Si ambulavero in medio —
 2. 13 Et remittit in die — peccata
 3. 17 Et in die — commemorabitur tui
 6. 8 Et non permanebit in die —
 22. 29 In tempore — illius permansit illis fidelis
 27. 6 Et homines justos tentatio —
 33. 26 Misericordia Dei, in tempore —
 37. 4 In tempore — adversarius erit
 40. 24 Tribus in adiutorium in tempore —
 51. 14 Ut non derelinquat me in die —
 Isai. 5. 30 In terram, et ecce tenebrae —
 6. 6 In terra — et angustiae laetitia
 33. 2 Et sciam, et salus nostra in tempore —
 37. 3 Dies — et correptionis... dies haec
 Jerem. 14. 8 Salvator ejus in tempore —
 15. 11 Si non occurrer tibi... in tempore —
 16. 19 Dom... et refugium meum in die —
 30. 7 Tempusque est et Jacob
 14. Non conculcas reliquos ejus in die —
 Nahum. 1. 7 Dominus, et confortans in die —
 Habac. 3. 16 Ut requiescam in die —
 Soph. 1. 15 Dies irae, dies illa, dies —
 1 Mac. 13. 5 Non mihi contemdit parere animae meae
 in omni tempore —
 2 Cor. 4. 17 Quod... momentaneum et leve — nostrae
 8. 2 Quod in multo experimento —
 Philipp. 4. 14 Communicantes tribulationi meae
 Judith. 13. 25 Propter... et tribulationem generis tui
 Psal. 77. 49 Misit in eos... et iram et —
 114. 4 — et dolorem inveni
 141. 2 — meam ante ipsum pronuntio
 1 Mac. 6. 11 In quantam — deveni
 Math. 24. 9 Tunc tradent vos in —
 29 Statim autem post — dierum illorum
 Marc. 13. 24 Post — illum sol contenebrabitur
 1 Cor. 7. 28 — tamen carnis habebunt huiusmodi
 2 Cor. 4. 8 In omnibus — patimur, sed non...
 7. 5 Sed omnem — passi sumus
 2 Thess. 1. 6 Retribuere — illis, qui vos tribulant
 1 Tim. 5. 10 Si — patientibus subministravit
 Apoc. 2. 9 Scio — tuam, et pauperatum tuam
 10 Et habebitis — diebus decem
 Deut. 4. 29 Toto corde, et tota tribulatione animae tuae
 2 Reg. 22. 7 In — mea invocabo Dominum
 2 Esdr. 9. 37 Et in — magna sumus
 Tobia. 3. 21 Si autem in — fuerit, liberabitur
 Job. 7. 11 Loquar in — spiritus mei
 36. 15 Et revelabit in — aures ejus
 19 Depone magnitudinem tuam absque —
 Psal. 4. 1 In — dilatasti mihi
 9. 9 Adjutor in opportunitatibus, in —
 9. 21 Despicis in opportunitatibus, in —
 17. 6 In — mea invocavi Dominum
 31. 7 Tu es refugium meum a —
 53. 7 Quoniam ex omni — eripuit me
 54. 2 A voce inimici, et a — peccatoris
 59. 11 Da nobis auxilium de —
 65. 13 Et locutus est os meum in — mea
 80. 7 In — invocasti me, et liberavi te
 90. 15 Cum ipso sum in —
 106. 39 Et vexasti sunt a — malorum
 107. 13 Da nobis auxilium de —
 117. 5 In — invocavi Dominum
 142. 11 Educas de — animam meam
 Eccli. 4. 19 Concrabit illum in — doctrinae suae
 Isai. 22. 18 Coronabis coronabit te —, quasi...
 Concord. Bibl. Sac.